yang berisi penerimaan dan pengeluaran yang nantinya dipublikasikan saat rapat evaluasi

yang diadakan sem inggu setelah Hari Raya Nyepi dilaksanakan. Bentuk laporan

pertanggungjawaban Banjar X sebagai berikut :

Laporan Pertanggungjawaban Banjar X

Hari Raya Nyepi Caka 1937

Tahun 2016

No. Penerimaan Nominal Pengeluaran Nominal

1 Sumbangan Sukarela

Warga

Rp 5.236.000

2. Penjualan Kalender Rp 2.279.000

3. Penyebaran Proposal Rp 7.321.000

4. Keuntungan Bazzar Rp 13.164.000

5. Pembuatan Ogoh – ogoh

ditambah banten